
                                                                               Uchwała Nr 264/2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 47/2025 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 21 stycznia 
2025 roku  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Sanoku  
  
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  
 

Zarząd Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Sanoku stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 47/2025 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sanoku, zmienionym  

Uchwałą Nr 240/2025 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 14 listopada 2025 r. wprowadza się 

następujące zmiany :  

1. W § 16 ust. 4  pkt 33) otrzymuje brzmienie : 33) Administrowanie nieruchomos ciami 

stanowiącymi siedziby Starostwa  w zakresie: 

a) Zabezpieczenia nieruchomos ci, w tym opracowanie instrukcji postępowania  

w przypadku poz aru i innych awarii w Starostwie; 

b) Zawieranie umo w na dostawę medio w, odbio r s mieci i innych; 

c) Zapewnienie utrzymania czystos ci wewnątrz nieruchomos ci oraz na zewnątrz; 

d) Prowadzenie zadan  inwestycyjnych, prac konserwatorskich, remonto w 

i modernizacji w Starostwie oraz zadan  ustalonych przez Zarząd Powiatu; 

e) Okresowe kontrole stanu technicznego obiekto w budowlanych, instalacji 

i przewodo w w Starostwie ; 

2. W § 16 ust. 4  skres la się pkt 36, 41, 44 i 45; 

3. W § 17 ust. 3 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 19) Obsługa pracowniczych plano w 

kapitałowych (PPK); 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staros cie Sanockiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Pan Robert Pieszczoch  

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrzej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5. Pan Jerzy Zuba  


